
ubytování

ve frenštátě 

pod radhoštěm

a

blízkém okolí

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Hotel Bartoš

Školská 1393, 744 01 Frenštát p. R. 
 556 835 120   info@hotelbartos.cz   www.hotelbartos.cz
Kapacita hotelu: 7 apartmánů, 27 dvoulůžkových a 4 jednolůžkové 
pokoje (ve vybraných pokojích a apartmánech možnost rozšíření 
až o 2 přistýlky). Součástí hotelu je restaurace ARDESIA RESTAURANT 
a wellness - finská, bylinková a infra sauna, polévací vědro, ledová 
sprcha, Kneippovy vaničky, whirlpool a bazén s protiproudem.

Hotel přerov

Náměstí Míru 17, 744 01 Frenštát p. R.   556 835 991, 605 263 190  
 hotel.prerov@jetcom.cz   www.hotelprerov.com

Kapacita hotelu: 44 lůžek - jedno-čtyřlůžkové pokoje a apartmány.
Součástí hotelu je restaurace, vinárna a letní zahrada.
Možnost polopenze.

Hotel u dobrého lva

Břetislava Bartoše 1139, 744 01 Frenštát p. R.
 605 221 122   udobreholva@email.cz   www.udobreholva.cz
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím, ledničkou,
TV a Wi-Fi připojením, možnost snídaně.

hned za hotelem se můžete napojit na

zelenou turistickou značku a pohodově dojít

na rozhlednu na Velkém javorníku (918 m n.m.)

HOTEL & GARDEN U HOLUBŮ - hotel boutique concept

Čeladná E808, 739 12 Čeladná
 558 684 060   recepce@uholubu.com   www.uholubu.com
Soukromý, diskrétní a velkorysý hotel je umístněný v nedotčené
přírodě beskydských hor a nabízí nejen prostorné, vzdušné 
a stylové pokoje Elegant, ale i menší plně funkční pokoje Standard.
Apartmá exclusive je zařízeno v exclusivním pojetí a má vlastní
vchod. Je důmyslně propojeno s wellnessovou částí hotelu
a disponuje velkým prostorem a nápaditým designem.
Apartmá History je místem plným romantiky, elegance, noblesy
a komfortu s původním obložením a vestavěným nábytkem, který
připomíná atmosféru 30. let. Moderní pokoje Design blok v nově 
přistavěné části hotelu jsou prostorné a komfortní.
Relax v hotelu - tenis (antukový kurt), vířivá vana, infra kabina,
mořské klima, masáže.

Hotel Srdce Beskyd

Čeladná 461, 739 12 Čeladná   558 684 693  
 srdcebeskyd@seznam.cz   www.hotelsrdcebeskyd.cz 

Hotel SRDCE BESKYD je dlouhodobě vyhledáván pro své krásné 
okolí a zdravé horské klima.

Vrchol smrku -  druhé nejvyšší hory

moravskoslezských beskyd - 1276 m n. m.

Foto: extrémní horský závod jednotlivců 

a Mistrovství ČR v horském maratonu dvojic 

Beskydská sedmička.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Chata Dukla

Čeladná E472, 739 12 Čeladná
 732 471 274   info@chatadukla.cz   www.chatadukla.cz
Rodinné ubytování, kapacita 40 míst, stylová hospůdka s barem
a venkovní terasou, dětské hřiště, sauna a koupací sud, venkovní
bazén, přírodní jezírko.

Horský hotel Čeladenka

Čeladná E809, 739 12 Čeladná
 591 160 160   hotel@celadenka.cz   www.celadenka.cz
Hotel naleznete na úpatí hory Smrk v nádherné přírodě v chráněné

krajinné oblasti Beskyd v nadmořské výšce 590 m n.m.. Hotel 
nabízí mimo hotelových pokojů a apartmánových domů také tři nově
kompletně zrekonstruované horské domy, z toho je jeden určen pro
Rehabilitační centrum Čeladenka. Horské domy jsou pojmeno-
vány podle nejvyšších a nejznámějších hor Beskyd - Lysá hora, 

Smrk a Kněhyně. Hotel myslí na tělesně handicapované a nabízí
bezbariérový přístup do hotelové budovy včetně pokoje a jeho vyba-
vení. Součástí hotelu je jedinečné wellness centrum LESNÍ LÁZNĚ a 
ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ ČELADNÁ.

Penzion U veterána

Markova 651, 744 01 Frenštát p. R.
 777 021 380    info@uveteranafren.cz   www.uveteranafren.cz
Penzion nabízí apartmán s možností přistýlek, dva dvoulůžkové,
čtyřlůžkový a třílůžkový pokoj se sociálním zařízením, lednicí, Wi-Fi.

Vila Marticus

Dolní 256, 744 01 Frenštát p. R.
 602 391 683    chalupova@marticus.cz   www.marticus.cz
Stylové ubytování v nově zrekonstruované secesní vilce, maxi-
mální počet osob 6 (2 x dvoulůžkový pokoj s přistýlkou). Venkovní
posezení s grilem. Rezervace pouze celého objektu.

Lovecký apartmán

Dolní 8, 744 01 Frenštát p.R.   608 311 201 
  lovecky.apartman@gmail.com   www.lovecky-apartman.cz

Apartmán se nachází v historickém jádru centra Frenštátu 

pod Radhoštěm v dolním rohu náměstí v rodinném domě z první 
poloviny 19. století. Lovecký apartmán disponuje společenskou míst-
ností, ložnicí, plně vybavenou kuchyní, trezorem na uschovávání 
zbraní, Wi-Fi připojením a parkovacím místem. Lze využít zahradu 
s venkovním posezením a krbem ke grilování a po domluvě i lov 
pstruhů přímo v místě ubytování. Celoroční provoz.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



V centru města si můžete udělat procházku, která je 

dlouhá přibližně 2 km. Mapku SI VYZVEDNĚTE 

v Turistickém informačním centru, které najdete 

na náměstí přímo pod věží radnice. Nezapomeňte, že 

můžete navštívit i místní muzeum, kde vás čeká devět 

stálých expozic.

Muzeum sídlí od roku 2007

v historické budově bývalé

chlapecké školy z roku 1876.

Před budovou je památník 

obětem 1. světové války.

MIMO JINÉ NAJDETE V MUZEU I EXPOZICI

člunek zpívá, která popisuje nejrozšířenější

řemeslo na frenštátsku - tkalcovství.

Hotel Miura

Čeladná 887, 739 12 Čeladná
 558 761 100    info@miura.cz    www.miura.cz
Art & Design MIURA hotel poskytuje ubytování ve 44 pokojích,
včetně 4 Junior Suite a Miura Suite. Hotel se nachází přímo 
na 7. fairwayi golfového hřiště Čeladná, kde se pořádal golfový 
turnaj European PGA Tour - Czech Open. Tento jedinečný hote-
lový koncept nabízí nečekané spojení designu, umění, Miura SPA 
s venkovním vyhřívaným bazénem, golfu a přírody v srdci Beskyd 

v Čeladné. Restaurace MIURA pod vedením šéfkuchaře Michala 
Götha nabízí delikatesy regionální Beskydské kuchyně.

Prosper Golf Resort Čeladná

Čeladná 741, 739 12 Čeladná   603 166 697  
  golf@prosper-golf.cz    www.golfresortceladna.cz

nově otevřená hotelová část Tee House se nachází 

u greenu 9. jamky na Old Course, vedle klubovny. K dispozici 
je 34 dvoulůžkových pokojů s balkónem, klimatizací a vstupem 
do wellness. Club Apartments - 13 hotelových pokojů přímo 
v budově klubovny.

Hotel Zámeček - stylové ubytování Čeladná, Beskydy

Čeladná 371, 739 12 Čeladná   558 684 437  
  hotel.zamecek@applet.cz    www.hotelzamecek.cz

Ve dvou historických budovách, spojených recepcí, se nachází
6 dvoulůžkových pokojů typu podkroví a standard, vybavených
vlastním sociálním zařízením a 5 apartmánů s terasou. Hotel,
vybavený historickým mobiliářem, disponuje prostory pro pořádání 
svateb a jiných společenských akcí. Součástí komplexu je stylová 
restaurace STODOLA. V blízkosti se nachází 
golfové hřiště Prosper Golf Resort 

a Prosper Horse ranč, který nabízí jízdy 
na koních pro začátečníky i pokročilé. 
V zimních měsících je resort upraven 
pro běžecké lyžování.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Chata pod Stolovou

Kunčice pod Ondřejníkem E872, 739 13 Kunčice p. O.
 724 686 456    jiriprecek@volny.cz   www.chatapodstolovou.cz
Chata na rozhraní obcí KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM a Čeladná 
poskytuje ubytování v pěti ložnicích až pro 20 osob. K dispozici 
je velká zahrada, dětské pískoviště a hřiště, skluzavka, houpačka 
a dětský bazén, zastřešené posezení s krbem a ohništěm.

Hotel Na Rozcestí

Čeladná 249, 739 12 Čeladná
 555 333 924    info@hotelnarozcesti.cz   www.hotelnarozcesti.cz
Útulný hotel s bohatou minulostí a živoucí současností má kouzlo
v každé roční době. Nabízí 7 pokojů a 1 mezonetové apartmá
s tématikou Beskyd. Na prvním místě je pohodlí a jedinečná
atmosféra každého pokoje. Vstupní dveře jsou vyrobeny ze 100 let
starého dřeva podlahy restaurace, ze kterých cítíte ducha tohoto
stavení z roku 1908 (Nebeské apartmá, Letní, Zimní, Golfový,

Jezdecký, Lovecký, Tenisový a Horský pokoj).

Hotel Prosper****

Čeladná 246, 739 12 Čeladná
 558 440 311    recepce@hotel-prosper.cz   www.hotel-prosper.cz
Hotel s rodinnou atmosférou přímo na náměstí v Čeladné nabízí
prostorné POKOJE a APARTMÁNY s neomezeným vstupem do hotelo-
vého bazénu a saun. Kapacita hotelu je 47 pokojů s 98 lůžky,
z toho 8 apartmánů a 1 bezbariérový pokoj. Pro pobyt se zvířecími
mazlíčky jsou vyhrazeny 3 pokoje. Dětský koutek a dětské hřiště
se skluzavkami a trampolínou.

Villa Cattaleya****

Čeladná 510, 739 12 Čeladná
 734 510 005    info@cattaleya.cz   www.cattaleya.cz
Komfortní ubytování v nadstandardně vybavené vile, přátelské
prostředí a vysoká úroveň služeb, kvalitní a vkusné vybavení obsa-
hující vše pro plné pohodlí. SPA CENTRUM Cattaleya je v areálu 
přímo u Villy (solná a bylinková sauna a ruská baňa).

Ubytování Frenštát pod Radhoštěm - penzion zdenko

Horní ulice 201, 744 01 Frenštát p.R.   608 771 355 
  zdenko-ubytovani@seznam.cz   www.ubytovani-frenstat.cz

Penzion v centru města Frenštát pod Radhoštěm na ulici 

Horní nabízí ubytování pro 12 osob s možností přistýlky. K dispo-
zici jsou 2 dvoulůžkové pokoje (s možností přistýlky), 1 čtyřlůžkový 
pokoj s krbem a 1 samostatný apartmán pro čtyři osoby.
2 dvoulůžkové pokoje a 1 pokoj čtyřlůžkový s krbem

Pro pokoje je k dispozici vybavená kuchyň (lednička, varná konvice, 
plynový sporák, mikrovlnná trouba), 2x WC, koupelna se sprcho-
vým koutem, pračka. V každém pokoji je TV a možnost připojení 
k internetu - Wi-Fi (zdarma).
podkrovní apartmán

Samostatný podkrovní apartmán 2+kk pro čtyři osoby má dva po-
koje, vybavenou kuchyň (lednička, varná konvice, elektrický vařič, 
mikrovlnná trouba, horkovzdušná trouba), součástí apartmánu 
je sociální zařízení, TV a možnost připojení k internetu - Wi-Fi 
(zdarma). Klidné ubytování v centru města spojené s možností 
aktivního odpočinku či zábavy (fitcentrum, kino, jízdárna, 

krytý bazén, aquapark).

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo

na náměstí můžete vidět

sochu svatého floriána, patrona hasičů,

svatého jana nepomuckého a sloup panny marie.

Náměstí je památkovou zónou

a je lemováno domy z 17. a 18. století.

pod podloubím je původní kaménková dlažba.

v turistické sezóně si můžete s průvodcem vyjít

na radniční věž.

více informací na

www.frenstatinfo.cz



PENZION m

Rožnovská 570, 744 01 Frenštát p.R.
 602 466 529
Penzion se zahradou (kapacita 16 lůžek, možnost přistýlky) nabízí
dvou a více lůžkové pokoje. Kuchyňka, koupelna, WC a TV se nachá-
zí na patře. Venkovní posezení je situováno u řeky Lubiny, která 
teče kolem penzionu. Po domluvě možno použít venkovní bazén. 
Pronajmout si můžete takzvaný výminkový domek, který je zaří- 
zený v retro stylu a disponuje vlastní kuchyní a sociálním 
zařízením.

Gymnázium a Střední průmyslová škola

elektrotechniky a informatiky,

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát p. R.
 603 288 461, 603 310 727   www.frengp.cz
Ubytování je vhodné pro dětské rekreace, školy v přírodě, 

sportovní soustředění, kurzy nebo školení. Ubytování je 
zajištěno ve dvou a třílůžkových pokojích v Domově mládeže, který 
se nachází poblíž centra. Kapacita je přibližně 90 osob.

AQUAPARK FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Penzion Jurášek

Kunčice pod Ondřejníkem 870, 739 13 Kunčice p. O.
 555 500 300    recepce@penzionjurasek.cz   www.penzionjurasek.cz
Luxusní čtyřhvězdičkový penzion se nachází v klidném prostředí

Beskyd a nabízí patnáct nadstandardně vybavených dvoulůžkových
pokojů s terasou a luxusní Juráškovo apartmá. Součástí penzi-
onu je restaurace, wellness, bazén, půjčovna elektrokol a víceúčelo-
vé hřiště (zapůjčení tenisových raket, míčů a raket na badminton).
V areálu penzionu se nachází dva rybníky. Jeden je určený pro relaxaci 
a druhý pro chov ryb. Součástí penzionu je Malý Jurášek, druhá 
budova, se šesti dvoulůžkovými pokoji.

Penzion u Tabášků

Kunčice pod Ondřejníkem 460, 739 13 Kunčice p. O.
 725 880 714    penzionutabasku@seznam.cz
Budete okouzleni úchvatným panoramatem Beskyd (Radhoště,

Velkého Javorníku a Červeného kamene). Relax na „samotě
u lesa“ není prázdné slovo. Ranní káva z balkónu dostává jiný rozměr. 
Vice informací naleznete na webových stránkách Penzionu u Tabášků.

Chalupa pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem 822, 739 13 Kunčice p. O.
 722 932 860 

  chalupapodondrejnikem@seznam.cz   www.e-chalupy.cz
Moderní stylová chalupa poskytuje ubytování pro 2-8 osob ve třech
ložnicích. V létě možnost využití bazénu.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo

Dominantou Kunčic pod Ondřejníkem je chráněná

kulturní památka - dřevěný kostel

svatého Prokopa a Barbory, který byl do obce

přivezen v roce 1931 z Podkarpatské Rusi.



Penzion Karolina

Kunčice pod Ondřejníkem 342, 739 13 Kunčice p. O.
 603 924 140  

  penzion.karolina@tiscali.cz   www.penzion-karolina.unas.cz
Penzion je obklopen ze všech stran horami: Stolová, Noříčí, 

Smrk, Lysá hora a Ondřejník. Penzion má celoroční provoz 
a nabízí ubytování v 1, 2, 3, 4 a 5-ti lůžkových pokojích se snídaní, 
polopenzí nebo plnou penzí. Parkování zdarma.

 Ondřejník 890 m n.m.          skalka 964 m n.m.

Rehabilitační centrum Čeladná - Apartmánový dům lara

Čeladná 781, 739 12 Čeladná
 552 533 111    lararecepce@brc.cz   www.larawellness.cz
Ubytování se snídaní v prostorných a plně vybavených apartmánech
včetně vstupu do wellness bazénu (29°C) se sluneční terasou, 
parní lázně a solné jeskyně. Můžete si vybrat z připravených 

POBYTOVÝCH BALÍČKŮ nebo si sestavit POBYT DLE VLASTNÍCH 

POŽADAVKŮ. Wellness služby zahrnují různé druhy masáží, finskou 
saunu, manikúru, pedikúru, kadeřnictví, kavárnu a Galerii Lara. 
V lázních si lze v odpoledních hodinách rezervovat zábaly, koupele 
a přístrojovou lymfodrenáž.

U Kmotry lišky - chalupa v Beskydech

Kunčice pod Ondřejníkem č.p.112, 739 13 Kunčice p. O.
 604 261 451    rezervace@ukmotrylisky.cz   www.ukmotrylisky.cz
U kmotry lišky, chalupě v beskydském podhůří, naleznete 
nejen klid pro odpočinek, ale také zázemí pro aktivní dovolenou. Po-
koje jsou moderně vybaveny. Chalupa nabízí společenskou místnost, 
vybavenou kuchyň, saunu s relaxační místností a úschovnu pro kola 
a kočárky. Součástí je zahrada s venkovním bazénem a dětským 
hřištěm, pískoviště, terasa a altán s posezením, zahradní plynový gril 
a ohniště.

Autokemp Frenštát pod Radhoštěm

Dolní ulice 1807, 744 01 Frenštát p.R.
 556 836 624, 607 265 107 

  autokemp@mufrenstat.cz   www.autokemp-frenstat.cz
Autokemp Frenštát pod Radhoštěm se nachází v krásném 
prostředí podhůří Beskyd. V těsné blízkosti kempu najdete moderní 
aquapark, zajímavé turistické cíle i cyklistické trasy. Celoročně se 
můžete ubytovat v jedné z dvaadvaceti chatek, z nichž jedna je dvou-
patrová pro 8 osob a je vybavená krbem, společenským prostorem 
a sociálním zázemím; 6 chatek pro 2 osoby, 15 chatek pro 4 osoby, 
z toho jsou dvě chatky s bezbariérovým přístupem. Všechny chatky 
v autokempu jsou vybaveny sprchovým koutem, sociálním zaříze-
ním a vybavenou kuchyňkou. Návštěvníci, kteří přijedou karavany, 
mají možnost napojení na venkovní přívody vody a elektrickou síť. 
Součástí areálu je budova s kuchyňkou, společenskou místností, 
prádelnou, sociálním zařízením, sprchami s teplou vodou a WC. 
Celý areál kempu je vybaven bezbariérovými přístupy. V areálu 
kempu je dostupná síť Wi-Fi.

Penzion a autokempink Liščí mlýn

Bystré 664, 744 01 Frenštát p. R.
 721 578 824    mlyn@ckfox.cz   www.liscimlyn.cz
Ubytování v 6 chatkách turistické kategorie rozdělených na dvě 
samostatné jednotky s 5-6 lůžky s vlastním WC a umyvadlem se stude-
nou pitnou vodou. Každá jednotka má terasu s posezením. Chaty 
jsou pokryty zdarma Wi-Fi připojením a jejich provoz je celoroční. 
V bezprostřední blízkosti jsou k dispozici sprchy a WC. V penzionu 
je pět pokojů pro 2-5 osob. Každý pokoj je vybaven TV, Wi-Fi připo-
jením zdarma a vlastním sociálním zařízením.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo

oba kempy pravidelně získávají ocenění

v anketě nejlepší kemp roku.



Hotel Rekovice

Trojanovice 2, 744 01 Frenštát p. R.
 552 303 956    manager@rekovice.cz   www.rekovice.cz
Pohodlné, moderní a čisté ubytování ve dvou dvoulůžkových
pokojích, dvou čtyřlůžkových apartmánech a v rodinném pokoji
v krásném prostředí Horeček. Součástí hotelu je restaurace
využívající lokální dodavatele surovin.

Ubytování U MŮSTKŮ

Areál skokanských můstků Jiřího Rašky
Trojanovice 654, 744 01 Frenštát p. R.   777 000 034

  katerinafurisova@seznam.cz   www.ubytovani.arealumustku.cz
Apartmány různých velikostí a vybavení. WELLNESS apartmán

s infrasaunou, pokoj s manželskou postelí, kuchyňským koutem,
sociálním zařízení, LCD televizí a Wi-Fi.

NOCUJETE NA TRASE

NAUČNÉ STEZKY BESKYDSKÉ NEBE.

NEZAPOMEŇTE SI JI PROJÍT

A UŽIJTE SI VŠECHNY JEJÍ ZASTaVENÍ.

NA HOREČKÁCH na louce u HOTELU A RESTAURACE REKOVICE

STOJÍ ZVONIČKA - STRÁŽKYNĚ BESKYD

S KRÁSNÝM VÝHLEDEM NA VELKÝ JAVORNÍK.

jiří raška

olympijský vítěz 1968

LYŽAŘ STOLETÍ

Beskydský H-resort

Kunčice pod Ondřejníkem ev. č. 8, 739 13 Kunčice p. O.
 558 847 800 (11-18)    info@hresort.cz   www.hresort.cz
Ubytování v 11 dřevěných srubech se 4-6 lůžky (2-3 ložnice, obývací 
pokoj, vybavená kuchyně), v 6 zděných apartmánech pro 4 osoby 
(2 ložnice, obývací pokoj, kuchyňský kout) a v 18 pokojích hotelu 

Superior***. Všechna ubytovací zařízení jsou vybavená vlastním 
sociálním zařízením, televizí a ledničkou. V hotelu a v restauraci 
zdarma Wi-Fi. Dva apartmány a dva hotelové pokoje jsou bez-
bariérové, ve všech ubytovacích prostorách jsou možné přistýlky. 
Domácí mazlíčky je možno ubytovat pouze po předchozí domluvě 
ve srubech či apartmánech. K dispozici multifunkční a dětské hři-
ště, venkovní koupání, dětský vlek, sauna s hydromasážní vanou, 
wellness sudy, herna. Restaurace nabízí mimo běžnou nabídku 
české a mezinárodní kuchyně výborné BIO hovězí steaky ple-

mene HIGHLAND.

Farma Menšík

Kunčice pod Ondřejníkem 10, 739 13 Kunčice p. O.
 736 180 388    info@farma-mensik.cz   www.farma-mensik.cz
Ubytování v prostorném, plně zařízeném apartmánu s nerušeným
výhledem na zelené pastviny a beskydské kopce.
Zahrada a dětské hřiště - houpačky, skluzavka, pískoviště, balanční
a šplhací herní prvky, trampolína, otevřené ohniště.
K zapůjčení: lukostřelba, badminton, petánque.
Během pobytu možnost navštěvy farmy, prohlídky

zemědělských strojů a nahlédnutí do ”minimlékárny“.

Apartmány Kunčice - Apartmán RELAX a LARA

739 13 Kunčice p. O.   724 586 523
  rossetto@seznam.cz   www.apatrmany-kuncice.cz

Apartmán RELAX najdete v klidné okrajové části beskyd-

ské obce Kunčice pod Ondřejníkem. V centru obce je areál 
Beskydského rehabilitačního centra, lázeňský komplex, který 
se zabývá léčbou pohybového, oběhového a nervového ústrojí. 
Apartmán LARA se nachází v druhém patře APARTMÁNOVÉ-

HO DOMU LARA. V přízemí domu se nachází kavárna s recepcí. 
K dispozici je sauna, bazén s masážními tryskami, posilovna, solári-
um, solná jeskyně, kadeřnictví a kosmetika. Můžete si také objednat 
léčebné procedury v Beskydském rehabilitačním centru - 
popřípadě Polariu, navštívit nedaleké golfové hřiště nebo se 
projet na koni na ranči v Čeladné.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Ubytování U Niklů

Kunčice p. O. 845,
739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
 737 888 261 (po 17:00 hod.)

 ubytovani@uniklu.cz   www.uniklu.cz
Ubytování s celkovou kapacitou 18 lůžek je vhodné pro všechny, 
kteří chtějí strávit aktivní zdravou dovolenou v srdci Beskyd. Sou-
částí chalupy je WELLNES, které je zpoplatněno zvlášť. Možnost 

rybaření na vlastních rybnících v blízkosti penzionu.

Lašská chalupa

Kunčice pod Ondřejníkem ev. č. 013, 739 13 Kunčice p. O.
 734 711 914   lasskachalupa@gmail.com   www.lasskachalupa.cz
Ideální místo pro wellness pobyt v Beskydech, lyžařskou dovolenou 
i letní toulky přírodou. Příjemné pokoje obložené dřevem, nerušený 
relax v soukromém luxusním wellnes a to vše s nádherným VÝHLE-

DEM NA BESKYDY.

Penzion Krkoška

Kunčice pod Ondřejníkem E9, 739 13 Kunčice p. O.
 604 868 738

 vaclav.krkoska@seznam.cz   www.penzionkrkoska.cz
Penzion se nachází v horském údolí na úpatí Moravsko-

slezských Beskyd. Je ideálním východiskem turistických výletů 
do Beskydských hor, blízkých měst a obcí. Svahy okolních hor 
využívají milovníci turistiky, paraglidingu a nadšení houbaři. V zimě 
jsou zde výborné podmínky k turistice na lyžích. V letní sezóně 
mohou hosté penzionu využít koupání v soukromém bazénu spolu 
s brouzdalištěm. Vhodné také pro školy v přírodě, školní, 

sportovní a skupinové pobyty.

naučná stezka beskydské nebe - život v korunách stromů

PROCHÁZKU MŮŽETE SPOJIT S VÝŠLAPEM

NA VELKÝ JAVORNÍK,

KDE JE VOLNĚ PŘÍSTUPNÁ ROZHLEDNA A TURISTICKÁ CHATA, 

KTERÁ BYLA POSTAVENÁ v roce 1935.

 POZOR! V PONDĚLÍ JE ZAVŘENO.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Chalupa U Zvonka

Trojanovice Lomná 205, 744 01 Frenštát p. R.
 603 746 351   info@chalupauzvonka.cz   www.chalupauzvonka.cz
Ubytování v prostorech zrekonstruované vesnické chalupy 

s historickou zvoničkou a kapličkou. K pronájmu 3 velké 
pokoje a 1 apartmán o celkové kapacitě 23 osob. Všechny pokoje 
mají sociální zařízení a lednici, příjemné posezení na balkónech.
K dispozici kuchyň, velká zahrada a zastřešená pergola.

Penzion U Barana

Trojanovice 678, 744 01 Trojanovice
 776 128 647   info@ubarana.cz   www.ubarana.cz
Penzion U Barana nabízí ubytování v 6 apartmánech s koupelnou, 
WC a vybavenou kuchyňskou linkou. Kapacita objektu je 23 lůžek.
Parkování na přilehlém parkovišti.

Penzion Babička

Trojanovice 177, 744 01 Trojanovice   724 952 844
 ubytovani@penzionbabicka.cz   www.penzionbabicka.cz

Rodinný penzion, 5 pokojů, společenská místnost s vybavenou
kuchyní pro hosty.

Chaty Oaza

Trojanovice 720, 744 01 Trojanovice   724 952 844
  oaza@beskydy-ubytovani.cz   www.penzionbabicka.cz

Ubytování v kompletně vybavených chatách od 4 do 8 lůžek.
Celoroční provoz.

pod hukvaldskou oborou - ubytování na venkově

Tichá 113, 742 74 Tichá-Pružiny   603 848 155
  petrcernosek@email.cz   www.podhukvaldskouoborou.cz

Nabízíme celoroční ubytování v historickém opraveném objektu
v Beskydech. Dům se nachází nedaleko hradu Hukvaldy

v klidném prostředí polosamoty. Na dům navazuje krytá terasa
s možností grilování. Vhodné pro rodiny s dětmi (zahrada, ohniště,
pískoviště, dětské hřiště, dětský bazének). V domě se nachází
krb - dřevo je k dispozici. Možnost podívat se na kůzlata a ovečky.

Penzion Ondřejník*** - ubytování, wellness, restaurace

Kunčice pod Ondřejníkem 2, 739 13 Kunčice p. O.
 777 061 221 (volejte po-so 9-18)

  info@penzion-ondrejnik.cz   www.penzion-ondrejnik.cz
Ubytování v Beskydech v blízkosti Čeladné, Frenštátu 

pod Radhoštěm, Trojanovic, Frýdlantu nad Ostravicí

a Ostravice. Wellness penzion nabízí ubytování v několika typech 
útulných pokojů, všechny jsou vybaveny TV, Wi-Fi a koupelnou. Re-
laxovat můžete v soukromé vířivce, v saunovém světě nebo při masáži. 
Součástí penzionu je restaurace.

Vila Relax

Kunčice pod Ondřejníkem 772, 739 13 Kunčice p. O.
 775 681 282    info@vilarelax.cz    www.vilarelax.cz
Ve vile najdete plnohodnotné vybavení pro každodenní život. Stačí
se vybalit a můžete bydlet. Samozřejmostí je oplocené parkování.
K dispozici je velká zahrada s bazénem, dětské hračky, zahradní
lehátka, sportovní vybavení. Skvělá lokalita pro výlety, osobní
přístup.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



místo pro vaše poznámky:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo

DĚKUJEME VŠEM MAJITELŮM A PROVOZOVATELŮM UBYTOVACÍCH

ZAŘÍZENÍ VE FRENŠTÁTĚ POD RADHOŠTĚM A JEHO OKOLÍ

ZA POSKYTNUTÍ TEXTŮ A FOTOGRAFIÍ.



apartmán v beskydech

Tichá 502, 742 74 Tichá    603 898 417
  radek@hodak.cz    www.ubytovani-beskydy.eu

Apartmán pro 8 osob v patře rodinného domu na okraji Frenštátu

pod Radhoštěm má samostatný vchod, 3 velké neprůchozí poko-
je, dvě koupelny se sprchovým koutem a WC, vybavenou kuchyňku
s jídelním stolem a prosklenou lodžii s výhledem na Beskydy.
K dispozici je okrasná zahrada s ohništěm a grilem. Možnost
rybaření na rybníku u domu.

Apartmán Pod statkem Tichá

Tichá 152, 742 74 Tichá
  777 590 476, 776 599 290    www.e-chalupy.cz
Apartmán se dvěma ložnicemi (pro 2-5 osob) se nachází
v přízemí rodinného domku. V obci můžete navštívit přírodní

památku Travertinová kaskáda.

travertinová kaskáda v tiché

Penzion Planiska

Planiska 1318, 744 01 Frenštát p. R.
  608 722 276    info@penzionplaniska.cz    www.penzionplaniska.cz
Penzion poskytuje ubytování ve třech objektech, v 15 prostorných,
nově zařízených studiích (1 pokoj s vlastním příslušenstvím
a kuchyňským koutem) pro 2 až 6 osob a jedním apartmánem
(dva pokoje s příslušenstvím a kuchyňským koutem). Všechna stu-
dia i apartmán mají vlastní venkovní posezení na terase nebo na
balkóně. Celková kapacita bez přistýlek je 55 osob. Penzion má
vlastní restauraci, kde je možné objednat snídani nebo polopenzi.

Koliba Juřena

Ke Kostelnímu lesu 780, 744 01 Frenštát p. R.
  603 954 410    kolibajurena@seznam.cz    koliba-jurena.cz
Nabízí útulné dva čtyřlůžkové pokoje a jeden dvoulůžkový pokoj.
Stylové pokoje jsou vybaveny sprchou, sociálním zařízením, mini
barem, televizí s digitálním vysíláním, Wi-Fi připojení, parkování
v areálu zdarma, uskladnění kol. Můžete využít nabídku domácího
stravování formou snídaní „a la carte“.

Hotel Beskyd

Trojanovice 700, 744 01 Trojanovice    773 669 844
  info@beskydtrojanovice.cz    www.beskydtrojanovice.cz

Kapacita 95 míst. Dispozice jednotlivých pokojů jsou vhodné pro
ubytování různých skupin a jednotlivců - ubytování v Beskydech

pro školy v přírodě či lyžařské výcviky, ale pokoje jsou rovněž
vhodné pro firemní akce nebo rodinnou dovolenou s dětmi.
Možnosti polopenze nebo plné penze.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Penzion UAX!

Trojanovice 201, 744 01 Frenštát p. R.
  724 515 215    penzion@uax.cz    penzion.uax.cz
Kapacita 10 osob ve 2 čtyřlůžkových a 1 dvoulůžkovém pokoji.
Pokoje vybaveny sprchovým boxem a umyvadlem, na chodbě
pánské a dámské WC. K dispozici je také vybavená HI-TECH
kuchyňka a TV pohodový chillout koutek, pokrytí Wi-Fi signálem.
Samozřejmostí je úschovna kol nebo lyžárna s vysoušeči obuvi.
Stravování je možné v restauraci vzdálené 50 metrů od penzionu,
možnost zajištění snídaní.

V Trojanovicích pod dolní stanicí

lanové dráhy na Pustevny

můžete navštívit největší

horský lanový park v ČR.

Penzion Danka Veřovice

Veřovice 567, 742 73 Veřovice
  556 857 045    penziondanka@seznam.cz

  www.facebook.com/penziondankaverovice
Penzion se nachází ve Veřovicích v CHKO Beskydy, v srdci

trojúhelníku tvořeného městy Nový Jičín, Kopřivnice 

a Frenštát pod Radhoštěm. Standardní vybavení. V případě 
potřeby je možnost uschovat kola nebo lyže. Kuchyň je společná 
pro 3 pokoje, stejně jako 2x WC + koupelna. Kuchyně je plně vybavená 
a slouží zároveň jako společenská místnost. Terasa s možností 
grilování a výhledem na pohoří Beskyd. Kousíček od penzionu
je výborná Pekárna u Černochů.

Veřovice

Ubytování U Hyklů

Veřovice 586, 742 73 Veřovice
  603 975 437    info@uhyklu.cz    www.uhyklu.cz
Dvoupokojový apartmán s 5 lůžky s vybavením a Wi-Fi nebo
třípokojový apartmán - dvoulůžková ložnice, třílůžková ložnice,
sociální zázemí, vybavená kuchyň, obývací pokoj, Wi-Fi. Možnost
zařídit přistýlku až pro dvě další osoby. Dále dvoulůžkový pokoj
s vlastním sociálním zařízením a vybaveným kuchyňským koutkem.
K dispozici je také dvoulůžkový pokoj bez kuchyňky, se sociálním
zařízením (kapacita penzionu je 14 postelí, plus 2 přistýlky).

Restaurace na Fojtství

Veřovice 1, 742 73 Veřovice    602 705 975
  fojt.verovice@seznam.cz    www.fojtverovice.cz

Ubytování ve třech podkrovních pokojích, z nichž každý má
svou koupelnu s toaletou. První pokoj je menší a je jen pro
jednu osobu. Další dva pokoje jsou pro 2-4 osoby s kompletně
zařízenou kuchyní. Součástí je restaurace, pivnice a zahrádka,
která je nadstřešená dřevěnou pergolou. Jsou zde ruské kuželky
a pro děti skákací hrad.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Chalupa k pronajmutí Lichnov

Lichnov 228, 742 75 Lichnov
  737 549 510    www.e-chalupy.cz
Chalupa poskytuje ubytování pro 2 až 10 osob ve 3 ložnicích.
Dvě ložnice s 3 lůžky a jedna ložnice s 2 lůžky s možností přistýlek
(ložní povlečení ve výbavě). Plynové topení, kompletně vybavená
kuchyň s možností přípravy vlastních jídel. Příjezd autem až k cha-
lupě, parkování až pro 4 vozy.

roubenka bordovice

Bordovice 744 01 Bordovice    777 871 280
  info@chatar.cz    www.chatyachalupy-chatar.cz

Roubený srub je situovaný v oplocené udržované zahradě
podhorské obce Bordovice, která je vyhledávanou relaxační
oblastí Beskyd. Jsou zde značené turistické i cyklistické stezky,
terény pro paragliding, lesy plné lesních plodin. K dispozici
je prostorná obytná místnost, kde se i spí, TV, Wi-Fi, vybavená
kuchyň a koupelna. Vytápění je centrální plynové. Součástí je
v letním období zahradní nábytek, gril, pískoviště, dřevěná
pergola s posezením. Parkování 30 m od srubu. Pobyt se psem
povolen za poplatek. V okolí: obchod 250 m, restaurace 4 km,
hřiště 100 m, koupaliště 15 km v Kopřivnici, aquapark

a krytý bazén 4 km ve Frenštátě pod Radhoštěm, ryba-

ření 10 km - Větřkovická přehrada.

Dolní dvůr - hostinec a penzion

Veřovice 28, 742 73 Veřovice    556 857 190
  info@dolnidvur-verovice.cz    www.dolnidvur-verovice.cz

Nabízí 2 dvoulůžkové pokoje se samostatným sociálním zařízením
(v jednom možnost přistýlky), 1 čtyřlůžkový pokoj (dvě samostatné
ložnice) se sociálním zařízením (možnost přistýlky, vhodné pro
rodinu) a 1 apartmán s kuchyňským koutem pro 4-6 osob (dva
pokoje) a s rozkládací pohovkou.

V lichnově můžete navštívit

Muzeum obce a vystěhovalectví do Ameriky,

které vás seznámí s historií obce

a životem na vesnici v první polovině

minulého století.

expozice je doplněna rodokmeny

původních lichnovských rodů a fotografiemi.

Hotel U Kociána

Trojanovice 183, 744 01 Trojanovice
  731 745 335    info@ukociana.cz    www.ukociana.cz
Hotel je 600 m od dolní stanice lanové dráhy na Pustevny. 
Nabízí světlé a prostorné dvou, tří a čtyř lůžkové pokoje, možnost 
zajištění snídaně. Děti do 3 let zdarma, za psa příplatek. Skupinové 
slevy od 15 osob. Součástí hotelu je restaurace s velkým sálem.

Chalupa Lucinka

Trojanovice pod Javorníkem 558, 744 01 Trojanovice
  732 833 370

  chalupa.lucinka@seznam.cz    www.chalupalucinka.cz
Chalupa leží na velkém oploceném pozemku s výhledem na okolní
svahy Beskyd. Nabízí ubytováni ve čtyřech dvoulůžkových po-
kojích a v jednom jednolůžkovém a trojlůžkovém pokoji. Chalupa 
má plně vybavenou prostornou kuchyni, obývací pokoj s krbovými 
kamny, dvě koupelny a tři toalety. Vytápění celého objektu je zajiš-
těno plynem. Na dům navazuje terasa a na pozemku je prostorná 
pergola s grilem a stolním fotbálkem, ohniště, dětské hřiště, tram-
polína a pingpong. Autobusová zastávka je cca 200 m od domu. 
Komunikace k ubytování je v zimě udržovaná.

chata s výhledem

Trojanovice č. ev. 215, 744 01 Trojanovice část pod Javorníkem
  604 669 660

  jendobrezpravy@seznam.cz    www.chatasvyhledem.cz
Chata leží na jižním svahu Velkého Javorníku s nádherným 
výhledem na nejvyšší vrcholy Beskyd. Je pro 4 osoby, vítání jsou 
i domácí mazlíčci. Chata má dvě ložnice a obývací pokoj s kuchyň-
ským koutem. Mimo letní prázdniny je k dispozici infrasau-
na a hydromasážní vana. Chata je kompletně 
vybavená a klimatizovaná.
Svažitá zahrada umožňuje 
krásný výhled do údolí, 
venkovní krb
s posezením 
a lehátka vybízejí 
k odpočinku.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Chalupy Trojanovice

chalupa adélka - apartmány anna

Trojanovice 390e a 537, 744 01 Trojanovice    604 850 846 
  info@chalupy-trojanovice.cz    www.chalupy-trojanovice.cz

Chalupy se nachází v klidné části obce, nedaleko lesa a říčky
Lomná. Prostorná oplocená zahrada nabízí bezpečí pro děti,
které si mohou hrát na pískovišti, houpačkách, skluzavce nebo
trampolíně, zatímco můžete relaxovat u krbu nebo grilovat.
Celoroční ubytování, Wi-Fi, možnost dovozu jídel, parkování
u chalupy, úschovna kol a lyží, restaurace 100 m od chalupy.

ubytování trojanovice - bungalov v beskydech

apartmán veronika - apartmán nikola

Trojanovice 855, 851 a Lomná 2094, 744 01 Frenštát p.R.
  734 236 250    info@trojanovice-ubytovani.cz

  www.trojanovice-ubytovani.cz
Moderně plně zařízené apartmány s balkonem v centru

Trojanovic v samém srdci Beskyd. K dispozici je parkování
před domem a také prázdninový dům se zahradou.

Hotel Troyer

Trojanovice 530, 744 01 Frenštát p. R.    556 802 007, 739 600 513 
  recepce@troyer.cz    www.troyer.cz

Moderní pokoje jsou vybaveny trezorem, internetem, koupelnou  
s parním a masážním sprchovým boxem, pracovním stolem, fénem, 
kosmetickým balíčkem, županem a pantoflemi. Cena je včetně 
snídaně formou švédského stolu, vstupu do hotelového bazénu 
s whirlpoolem, saunového komplexu, fitnessu a parkování. 
Pro rodiny s dětmi je k dispozici dětská postýlka a chůvička.
Další služby: adventure minigolf, tenis.

zoopark ranč horečky

Lichnov 500, 742 75 Lichnov    603 834 947
  horeckyranc@gmail.com    www.horecky-ranc.cz

Poznejte zvířata zblízka v Zoo parku Horečky ranč ve 

Frenštátě pod Radhoštěm! Klokani, pštrosi, oslíci, koně, voliéry, 
domácí zvířata a dva hladící koutky s morčátky a králíky - krmení 
a hlazení povoleno! Zoo park Horečky ranč pořádá prázd-

ninové letní tábory se zvířaty a příměstské tábory. 
Také nabízí pronájem táborového zázemí pro školy v přírodě - se 
zajištěním stravy a ubytováním. Ranč si lze pronajmout k pořádání 
narozeninových oslav.

Chalupa pod hůrkou

Lichnov 307, 742 75 Lichnov
  603 945 821    www.e-chalupy.cz
Útulné ubytování s kapacitou 10 lůžek. Ložní povlečení ve výbavě.
Příjemné chvíle odpočinku si užijete ve velké plně vybavené kuchyni, 
která zároveň slouží jako společenská místnost. U objektu je možné 
parkování až pro 3 vozidla. Díky výborné poloze ubytování si užijete 
vycházky po okolí, turistiku, cykloturistiku nebo houbaření.

ubytování na víceúčelovém hřišti

orel jednota lichnov

Lichnov 271, 742 75 Lichnov
  739 880 862    orel@tkrlichnov.cz    www.orellichnov.cz

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



chata na pustevnách

Pustevny Trojanovice 660, 744 01 Trojanovice
  608 712 270    barta.trojanovice@seznam.cz    www.e-chalupy.cz
Horská chata je přímo na Pustevnách vedle objektu 

Horské služby a koliby Valaška. Jedná se o dřevostavbu 
s vlastním vytápěním, krbem, třemi ložnicemi, společenskou míst-
ností, vybavenou kuchyní, pračkou a koupelnou. Ideální ubytování 
spojené s turistikou nebo lyžováním. 

chata slalomák

Pustevny Trojanovice 543, 744 01 Trojanovice
  607 539 888    chataslalomak@email.cz    chataslalomak.cz
Chata je umístěna na Knížecí cestě pouze 600 m od historic-

kého centra Pustevny, které je známo pro své dřevěné stavby.
Má k dispozici 24 lůžek, 3 přistýlky, Wi-Fi, SAUNU pro 6 lidí, dětský 
koutek, gril, plně vybavenou kuchyň. Slalomák, který je na cyklis-
tické a běžkařské trase, je pro sportovce ideální volbou. K zapůjčení 
badminton, šipky a stolní hry.

horský hotel radegast

Radhošť Dolní Bečva 287, 756 55 Dolní Bečva
  556 835 130    hotelradegast@centrum.cz    www.hotelradegast.cz
Nabízí 13 dvou a vícelůžkových pokojů s celkovou kapacitou 55 osob. 
Pokoje jsou rozděleny do kategorií A a B. V poschodí je k dispozici 
sociální zařízení a připojení k internetu. Zajišťuje ubytování pro školní 
zájezdy. Ideální pro lyžařské kurzy.

penzion kreslířka

Trojanovice 549, 744 01 Trojanovice
  775 604 778

  penzion.kreslirka@gmail.com
  penzion-kreslirka.cz

Ubytování pro 1 až 10 osob nabízí 
soukromí ve třech pokojích. Společné prostory (chodba, velká 
kuchyně se společenskou místností) jsou průchozí. K dispozici je 
venkovní posezení, zahrada, bazének pro děti, trampolína, hou-
pačka, pískoviště, gril, ohniště, k zapůjčení elektrokola. Pokoj za 

zrcadlem poskytne výhled přímo na horu Radhošť. Je zařízen 
manželskou postelí z masivu a rozkládací pohovkou pro dvě osoby. 
Pokoj je vybaven kuchyní a prostornou koupelnou. Dvoulůžkový 
Alenčin pokoj s koupelnou má výhled na blízké hory a zalesněné 
břehy řeky Lomné. Pokoj je vybaven nábytkem z masivu, kovanou 
manželskou postelí a rozkládací pohovkou pro další dvě osoby. 
Dvoulůžkový Pokoj pana Lewise v přízemí má výhled do zahrady 
a lesa a je také vybaven koupelnou. Ke stravování je možné využít 
plně vybavenou kuchyni.

převoz a instalace originálu sochy radegasta 

do frenštátské radnice

radegast - socha pohanského boha Radegasta

Autor sochy je frenštátský rodák Albín Polášek.

originál sochy můžete vidět ve frenštátské radnici.

kaple svatého cyrila a metoděje na radhošti

sousoší svatého cyrila a metoděje,

které také vytvořil albín polášek.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



penzion kutil

Trojanovice 716, 744 01 Frenštát p. R.
  731 745 335    info@penzionkutil.cz    penzionkutil.cz
Ubytování v klidném rodinném prostředí ve třech apartmánech 
s vlastním vchodem, kde je k dispozici zahrada s možností úschovy 
kol. Celková kapacita penzionu je 16 osob. V blízkosti objektu je 
víceúčelové hřiště, restaurace, kavárna, potraviny a autobusová 
zastávka.

chalupa trojanka

Trojanovice 175. 744 01, Frenštát p. R.
  728 870 513    info@chalupatrojanka.cz    www.chalupatrojanka.cz
Chalupa se nachází v atraktivní části obce Trojanovice - 

Ráztoka, nedaleko lanovky na horské středisko Pustev-

ny. Ubytování je pro 8-12 osob. V přízemí je prostorná kuchyň s jí-
delnou a posezením, společenská místnost s barem, sprcha a WC. 
V patře se nachází 4 ložnice, koupelna s WC, koupelna se sprchou 
a WC, infrasauna. Wi-Fi, 2x TV - satelitní příjem, šipky a fotbálek. 
U chalupy je parkoviště, terasa, hřiště, pískoviště a ohniště s grilem.

< zamiluješ

      si to tady >

hotel tanečnica a bungalovy pustevny

Pustevny Prostřední Bečva 158, 756 56 Prostřední Bečva
  731 244 470    recepce@tanecnica.cz    www.tanecnica.cz
Tento hotel se nachází na Pustevnách, ve výšce 1018 metrů 

nad mořem, jen 150 metrů od lyžařských vleků. Má vnitřní bazén 
a malou posilovnu. Hotel Tanečnica nabízí pokoje s vlastním 
příslušenstvím, posezením a satelitní TV. V restauraci se podávají 
jídla české kuchyně a v jejích prostorách mohou hosté využívat 
Wi-Fi zdarma. V létě je hotel Tanečnica dobrým výchozím bodem 
pro pěší turistiku a cykloturistiku. Bungalovy jsou ideální pro čtyř-
člennou rodinu. Nacházejí se cca150 m nad hotelem Tanečnica. 
Vybaveny jsou velkou ložnicí pro 4 osoby, menší kuchyňkou, obý-
vacím pokojem s krbovými kamny, koupelnou. Nechybí ani menší 
terasa.

chata šumná

Pustevny Prostřední Bečva 224, 756 56 Prostřední Bečva
  724 448 423    info@chatasumna.cz    www.chatasumna.cz
Turistická kamenná chata Šumná (1894) se nachází uprostřed 

turistického centra Pustevny v Moravskoslezských 

Beskydech. Nabízí ubytování ve 2, 3, 4 a 6 lůžkových pokojích 
turistického typu se sociálním zařízením na patrech a stravování 
v restauraci. Parkování na veřejném parkovišti v blízkosti chaty 
zpoplatněno. V objektu se nachází společenská místnost, půjčovna 
koloběžek a venkovní posezení před chatou na terase. Cyklistům 
je k dispozici bezpečná úschovna kol přímo v chatě. Ubytovaným 
umožňujeme připojení k Wi-Fi. Ideální poloha chaty Šum-

ná na Pustevnách v horském sedle mezi Radhoštěm a 

Tanečnicí v nadmořské výšce 1018 m umožňuje celoroční 

sportovní aktivity - pěší turistika, cyklistické výlety, 

lyžování, běžky. Pobyt je vhodný pro pořádání sportovních 
a společenských aktivit – lyžařské kurzy, sportovní soustředění 
pro TJ, školní výlety, tábory pro děti školního věku, školy a školky 
v přírodě, rodinné rekreace, firemní akce a školení, jazykové kurzy 
a oslavy v průběhu celého roku s kapacitou 40 osob.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



Koliba Valaška

Pustevny, 756 57 Horní Bečva    736 682 289
  info@koliba-valaska.cz    www.koliba-valaska.cz

Koliba Valaška, zrekonstruovaná roubená dřevostavba z roku 
2003, nabízí ubytování přímo v centru Pusteven. K dispozici 
jsou pokoje vybavené starožitným nábytkem. Každý pokoj je plně 
vybavený a má vlastní sociální zařízení. Součástí koliby je velká 
stylová restaurace s otevřeným krbem (možnost grilování) a vyhlíd-
kovou terasou. Restaurace nabízí typickou valašskou kuchyni 

(valašský kontrabaš, střapačky, kyselici...)

na pustevny se pohodlně

dostanete lanovou dráhou

z Trojanovic - Ráztoky

nebo autem z prostřední bečvy.

přímo na pustevnách je

velké parkoviště.

Hotel Maměnka

Pustevny, 756 56 Prostřední Bečva
  603 343 888    info@novylibusin.cz     www.novylibusin.cz
Jedinečné prostředí národní kulturní památky, výborný servis 
a místo pro nezapomenutelné chvíle - to je hotel Maměnka 

na Pustevnách. Hotel postavený Pohorskou jednotou Radhošť 
(1899, architekt Dušan Jurkovič) poskytuje zážitkové ubytování 
v pohádkových pokojích s vlastním sociálním zázemím (k dispozici 
je deset dvoulůžkových pokojů včetně přistýlek a jedno třílůžkové 
apartmá).

penzion alpina

Trojanovice 240, 744 01 Frenštát p.R.    776 767 028
  beskydy@seznam.cz    www.penzion-alpina.cz

Pohodové ubytování v srdci Beskyd na klidném místě u lesa 
se snadnou dostupností nejznámějších turistických cílů. Zrekon-
struované pokoje jsou 2, 3 a 4 lůžkové. Všechny pokoje mají nové 
sociální zařízení, kuchyňku, TV a Wi-Fi. Celková kapacita 18 míst 
je rozdělena takto : 2x2 lůžkový, 2x3 lůžkový a 2x4 lůžkový pokoj. 
Bezpečná úschovna lyží, kol a motocyklů. Skupinám je možné 
zapůjčit společenskou místnost.

rozkvět - rodinný penzion v srdci Beskyd

Trojanovice 174, 744 01 Frenštát p.R.    603 977 935
  ubytovani@penzionrozkvet.cz    www.penzionrozkvet.cz

Šest pokojů - přírodní materiály a barvy, útulná atmosféra a výhle-

dy na Beskydy vytváří kulisy pro nezapomenutelné prázdninové 
momenty. Intimní atmosféra hotelu připomíná dovolenou u starých 
známých. Součástí je restaurace - tradiční regionální speciality.

ubytování beskydy trojanovice

Trojanovice 919, 744 01 Trojanovice
  603 885 569    info@chalupapronajembeskydy.cz

  www.chalupapronajembeskydy.cz
Chalupa poskytuje ubytování pro 2-6 dospělých osob. Dvě ložnice 
s manželskou postelí, obývací pokoj s komfortní rozkládací sedačkou, 
k dispozici je i dětská postýlka, Wi-Fi a ve venkovních prostorech gril. 
Turistika, cykloturistika. Velký Javorník, Malý Javorník, 

Pustevny, Horečky, Radhošt.

chata krásné chvíle

Trojanovice 169E, 744 01 Trojanovice    777 907 087
  chaty@krasnechvile.cz    chaty.krasnechvile.cz

Chata pro milovníky adrenalinu a wellness pobytů. Velká whirlpool 
až pro 7 osob. Pronájem pokoje s vířivkou, wellness jako dárek. 
Chata na víkend i týdenní pobyt - optimální kapacita chaty: 4-9 
osob, whirlpool bazén a infrasauna, wellness, gril, trampolína 
pro děti.
na CHALUPĚ U LESA

Trojanovice 889, 744 01 Trojanovice    607 652 232
  pholas1237@gmail.com    www.nachalupeulesa.cz

Malý penzion na kraji lesa v klidném prostředí pod Radhoštěm.

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo



penzion na lomné

Trojanovice - Lomná na Díle 463, 744 01 Frenštát p. R.
  773 253 595    penzion@nalomne.cz    www.nalomne.cz
Penzion se nachází v krásném a tichém prostředí Beskyd, 

přibližně 400 m od lanové dráhy na Pustevny a hory 

Radhošť. Nabízí celoroční ubytování s kapacitou 14 lůžek (mož-
nost přistýlky) ve dvou, tří a čtyř lůžkových pokojích s vlastním soci-
álním zařízením. K dispozici je i pětilůžkový apartmán s kuchyňkou. 
Součástí nabídky je využití společné kuchyně a jídelny, ve všech 
pokojích TV, Wi-Fi v celém areálu. Na pozemku penzionu je několik 
samostatných teras, které umožňují návštěvníkům příjemné pose-
zení při odpočinku na slunci. Dále je zde uzamykatelný zahradní 
domek pro kola a lyže, malé hřiště pro děti - houpačky, pískoviště, 
trampolína. Nově je pro hosty k dispozici zasklená terasa o kapaci-
tě cca 10 osob.

Hotel U Lip

Trojanovice - Lomná 170, 744 01 Frenštát p. R.
  737 238 246    info@hotel-beskydy.cz    www.hotel-beskydy.cz
K dispozici 55 lůžek ve 21 vybavených pokojích Economy, Stan-

dard a Business. V ceně pokojů standard a business je zahrnut 
volný vstup do sauny a fitness. Děti do 2 let bez nároku na lůžko 
ZDARMA. K dispozici restaurace.

Penzion V peřině

Trojanovice 393, 742 96 Trojanovice
  775 869 856    info@penzionvperine.cz    www.penzionvperine.cz
Dva dvoulůžkové apartmány STANDARD, jeden dvoulůžkový 
apartmán ECONOMY a jeden čtyřlůžkový apartmán FAMILY, každý 
má vlastní koupelnu i kuchyni. Inspirováno venkovským stylem. 
Pro děti dětské hřiště s pískovištěm, skluzavkou, houpačkami. Par-
kování u penzionu a Wi-Fi zdarma. Zahrada je přístupná a nabízí 
posezení, gril, ohniště.

výlet na pustevny

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo

horní stanice lanové dráhy

trojanovice - ráztoka

libušín a maměnka

stavby dušana jurkoviče

stezka valaška



chata Radhošťský rybník

ubytování a rybaření na soukromém revíru

Trojanovice 395, 744 01 Trojanovice    608 770 105
  rybniktrojanovice@seznam.cz    www.radhost-rybnik.cz

Radhošťský rybník se nachází v centru Moravskoslez-

ských Beskyd v nádherné přírodě CHKO Beskydy, přímo 

na úpatí hory Radhošť 1129 m. n. m. Radhošťský rybník není 
určen pouze rybářům, svou polohou je vhodný k prožití letní i zimní 
dovolené.

Hotel Na Dolině

Trojanovice 112, 744 01 Frenštát p. R.
  605 111 715, 602 735 549    info@nadoline.cz    www.nadoline.cz
Dvě budovy s jemnou květinovou výzdobou, tři antukové kurty
(v zimním období jsou nadkryté nafukovací halou) a wellness.
Hlavní budova DOLINA nabízí ubytování v pěti pokojích a stylo-
vě zařízenou restauraci, posezení na kryté terase nebo v altánu
s krbem.V protější budově ANDĚLA je osm pokojů s terasou nebo 
balkónem. Pokoje jsou vybaveny nábytkem z masivu. Hotel nabízí 
pokoje různých cenových relací, vybavení či velikosti pokojů. Dva 
z těchto pokojů mají koupelnu vybavenou whirlpool vanou pro dvě 
osoby. Přístup do hotelu je plně bezbariérový a v nabídce ubyto-
vání naleznete také bezbariérový pokoj.

ubytování pod pustevnama

Trojanovice 318, 744 01 Frenštát p. R.    777 705 032
  info@frenstatubytovani.cz    frenstatubytovani.cz

Kapacita: 4 pokoje, 9 lůžek a přistýlky, kuchyň s jídelním koutem,
koupelna, WC, garáž na kola, pergola, grilování. Možnost rezervace 
celého apartmánu.

Chalupa u Bártů

Trojanovice 846, 744 01 Trojanovice
  608 712 270    www.e-chalupy.cz
Chalupa se nachází v atraktivní části obce Trojanovice. Její 
kapacita je 12 lůžek a je vhodná pro rodinou dovolenou i větší 
skupiny. Pokoje jsou prostorné, po dohodě možnost přistýlky.
K dispozici je vybavená kuchyň navazující na společný obývací 
prostor a zastřešenou terasu s posezením.

Chata Klondike

Trojanovice, 744 01 Trojanovice    732 266 662
  chataklondike@seznam.cz    chataklondike.cz

Chata je po rekonstrukci s kompletně novým vybavením,
dominujícím prvkem je dřevo, které tak zachovává původní
horský ráz typický pro Beskydy a Valašsko. V chatě je k
dispozici Wi-Fi. K pronajmutí poskytuje možnost ubytovaní
pro 1 až 4 osoby ve 2 ložnicích. Samotná chata je umístěna
v těsné blízkosti lesa. Pozemek není oplocen. Upravenou
zahradu vymezuje z jedné strany les a od sousedních chat je
pozemek oddělen okrasnými dřevinami.

chaty trojanovice beskydy

Trojanovice 461e, 744 01 Trojanovice    605 302 040
  info@chatytrojanovice.cz    www.chatytrojanovice.cz

Nabízíme ubytování v pěti rekreačních chatách nacházejících se
v chatové oblasti v Trojanovicích v Beskydech. Každá chata 
má kapacitu 4 lůžek. V přízemí je obývací pokoj s posezením, 
plně vybavená kuchyně, koupelna se sprchovým koutem a WC. 
V podkroví se nachází dvě ložnice, jedna s dvoulůžkem a menší 
pokojík se dvěma samostatnými lůžky. Vytápění objektu je el. přímo-
topy, ohřev vody boilerem. Každá chata má zastřešenou verandu 
a terasu s posezením a venkovním krbem. K dispozici je rovněž 
venkovní ohniště, pískoviště a travnaté hřiště se sítí na míčové hry. 
Parkování v objektu zdarma. Všechny chaty jsou situovány v mírně 
kopcovitém terénu. V zimě jsou pro dojezd k chatkám NUTNÉ 
SNĚHOVÉ ŘETĚZY (cca 100m).

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo

radhošť

1129 m n.m.



Frenštát p. R.

Ostrava

Brno

Praha

Vydalo
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 2020

Náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
tel.: 556 833 111

www.mufrenstat.cz
e-mail: podatelna@mufrenstat.cz

Turistické informační centrum
Frenštát pod Radhoštěm

www.frenstatinfo.cz
e-mail: ic@mufrenstat.cz

tel. : 556 836 916

turistika J lyžování J paragliding J romantika J gastro J rozhledny J architektura J cyklo


